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تلویزیون

 ماجرای اختلاف بنفشه خواه
 و تهیه کننده »بگو بخند«

 

شبکه نسیم با اشاره به انتقاد بیژن بنفشه خواه بیان 
کرد که تمامی تعهدات به تهیه کننده پرداخت شده 

و با این حال باز هم این گلایه پیگیری خواهد شد.
به گزارش مهر، چند روز پیش بیژن بنفشه خواه با 
اشاره به دستمزد به تعویق افتاده یکی از برنامه های 
خود که هنوز پرداخت نشده است، گلایه ای نسبت به 
یکی از برنامه های شبکه نسیم مطرح کرد و در صفحه 
مجازی خود با اشاره به برنامه »بگو بخند« نوشت: 
»یک سال و چند ماه است که بنده از شبکه نسیم دو 
سوم قراردادم رو نگرفتم، بابت برنامه استعدادیابی 

»بگوبخند«.«
در همین راستا این موضوع را از یکی از مدیران شبکه 
نسیم پیگیری کردیم. مصطفی آجرلو مدیر طرح و 
برنامه شبکه نسیم در پاسخ به اظهارات منتشرشده 
از جانب بیژن بنفشه خواه درباره تهیه کننده برنامه 
»بگو بخند« و وصول نشدن مطالبات بیان کرد: »شبکه 
نسیم تمامی تعهدات خود را نسبت به تهیه کننده 

برنامه »بگو بخند« طبق قرارداد انجام داده است.«
وی اضافه کــرد: »توافق ها و قــراردادهــای عوامل 
برنامه با تهیه کننده به ساز و کارهای مربوط به خود 
تهیه کننده و افراد برمی گردد. در این مورد خاص هم 
طبق اعلان تهیه کننده برخی از مفاد قرارداد توسط 
او )بیژن بنفشه خواه( رعایت نشده است و سبب 
اختلاف شده است.«آجرلو درباره این که چقدر تلاش 
می شود حقوق فردی ضایع نشود، گفت: »هنرمندان 
سرمایه های مردم و تلویزیون هستند و ما هم پیگیریم 
که اختلافشان با گروه تولید با خوبی و خوشی به 
سرانجام برسد. همچنین این عزیزان هم باید مراقبت 

کنند که درگیر حواشی نشوند.«
وی در پایان بیان کرد: »درخواست شبکه نسیم به 
این عزیزان که سرمایه رسانه هستند این است که در 
فضای گفت وگو مسائل حل شود و اگر حل نشد، در 
مجامع قانونی طبق قرارداد پیگیری کنند نه در فضای 

رسانه ای و عمومی.«

واکنش بیژن بنفشه خواه	 
پس از انتشار این گفت وگو، بیژن بنفشه خواه نیز 
در گفت وگو با تسنیم، توضیحاتی را دربــاره این 
موضوع مطرح کرد و گفت: »سال ها در این رسانه کار 
کرده ام، آن موقعی که شاید بسیاری از تهیه کنندگان 
جوان امروز اصلًا حضور نداشتند. چکِ یکی از داوران 
در وسط کار برگشت خورد نوبت به پرداخت قسط من 
رسید و تهیه کننده پرداخت نکرد. من احساس خطر 
کردم چون بنابر قرارداد کاری روال، پیش نمی رفت. 
ــروز و فــردا می کردند و چند روز به آن ها مهلت  ام
ــدر این خلفِ وعده ها اتفاق افتاد که من  دادم. آن ق
برای اولین بار و آخرین بار کار را برای یک روز تعطیل 
کردم و تلفنم را نیز خاموش کردم؛ در همه کارهایی که 
تاکنون انجام داده ام چنین  اتفاقی نیفتاده است. اما 
به شریعت نیا )تهیه کننده( اخطار دادم و گفتم پیامک 
واریز حقوق برای من آمد بر سرِ فیلم برداری حاضر 

می شوم و اگر واریز نشد نمی آیم.«
بنفشه خواه ادامه داد: »زمانی که این کار را انجام 
دادم یک قسط از قــرارداد خودم را دریافت کردم. 
اما الان که با هم صحبت می کنیم و این حرف ها به 
گوشِ من می رسد »حاشیه پراکنی کرده ام یا سبب 
اختلاف شده ام« باید بگویم تاکنون دو سوم قراردادم 
از یک سال و چند ماه قبل پرداخت نشده است. حتی 
بابتِ همین یک روز که کار متوقف شد، گفتم ضرر 
و زیان آن را از حقوقم کسر کنید و بقیه را پرداخت 
کنید، اما باز این اتفاق هم نیفتاد. تهیه کننده در 
طول این مدت حتی تلفن مرا برنداشت.«این بازیگر 
در بخشی از صحبت هایش نیز گفت: »می گویند 
پیگیری از مجامع قانونی! شاید درست می گویند و 
من به شکایت از تهیه کننده و پیگیری حقوقی فکر 
می کنم.«بیژن بنفشه خواه همچنین ضمن انتقاد از 
واکنش مدیران شبکه نسیم گفت: »از طرفی تلویزیون 
و شبکه نسیم هم نباید توپ را به میدانِ تهیه کننده 
بیندازد. در حالی  که مدیران شبکه نسیم می گویند 
با تهیه کننده »بگو بخند« تسویه کرده اند، اما چرا از آن 
فرد سؤال نمی کنند به چه دلیلی پرداختی ها انجام 

نشده است.«

لیلا بلوکات سریال »از سرنوشت 
1« اثر محمدرضا خردمندان را 
در نوبت پخش از شبکه آی فیلم 
دارد. این مجموعه که اولین بار 
سال 98 پخش شد، از 16 مرداد 

ساعت 22 روی آنتن می رود. پوریا پورسرخ، مجید 
واشقانی و مائده طهماسبی از بازیگران سریال 

هستند.

ــر مردادماه  وحید رهبانی اواخ
ــرای اجــرای نمایش »تـــرور« به  ب
کارگردانی ابراهیم امینی به روی 
ــت. او در این  صحنه خواهد رف
نمایش با مهدی پاکدل همبازی 
می شود. رهبانی هم اکنون فیلم »یادگار جنوب« 
ساخته پدرام امیری و امیرحسین دوماری را روی 

پرده سینما دارد.

حسین مهری از امـــروز با فیلم 
»تدفین« ساخته محمد تنابنده به 
سینما می آید. این فیلم در گروه 
هنر و تجربه به نمایش درمی آید. 
حسین مهری هم اکنون سریال 
»سرزمین مادری 3« را روی آنتن شبکه سه دارد و با 

نقش »کمال« در این فصل دیده می شود.

حسین محجوب در برنامه تاریخ 
شفاهی موزه سینما گفته است 
که همه انسان ها بازیگر هستند و 
در زندگی ایفای نقش می کنند. 
بعضی افــراد نسبت به این بازی 

آگاهی هایی پیدا کردند و برخی دیگر ناآگاه هستند. 
او همچنین گفته منبع الهام او در بازیگری مردم 

هستند.

چهره ها و خبر ها

مسعود جعفری جوزانی قصد 
»بهشت  سریالی  نسخه  دارد 
به  کند.  منتشر  را  تبهکاران« 
گزارش ایسنا، نسخه سینمایی 
ایــن فیلم با بــازی امیرحسین 
آرمــان، لادن مستوفی، سحر جعفری جوزانی 
آماده اکران است و نسخه سریالی هشت قسمت 

آن نیز در حال آماده شدن است.

ــوی نــســخــه ای از  ــ بــهــروز رض
ســریــال »هــــزار دســـتـــان« به 
کارگردانی علی حاتمی را ویژه 
توضیح دار  نابینا،  مخاطبان 
کرد. این نسخه سریال جمعه 

هفته جـــاری در ســایــت ســویــنــا، در دسترس 
مخاطبان قرار می گیرد. مجموعه ماندگار »هزار 

دستان« اولین بار سال 67 روی آنتن رفت.

جواد عزتی در اولین همکاری 
خــود با هومن سیدی، جلوی 
دوربــیــن »وحــشــی« رفته. این 
مــجــمــوعــه بــه کـــارگـــردانـــی و 
نــویــســنــدگــی ســـیـــدی، ویـــژه 

نمایش خانگی و پلتفرم فیلم نت در حال تولید 
است. عزتی اکنون »زخم کاری 3« را در حال 
انتشار دارد و در »زخم کاری 4« نیز بازی کرده 

است.

یک ســال و چهار مــاه پس از پخش اولین فصل 
مسابقه ورزشی »قهرمان«، فصل دوم این مسابقه از 
شنبه هفته جاری روی آنتن شبکه سه رفت. مسابقه 
»قهرمان 2« در مقایسه با فصل اول تغییراتی 
داشته است. یوسف تیموری که در فصل اول به 
عنوان مجری در کنار ایمان قیاسی حضور داشت، 
در فصل دوم غایب اســت، دو گزارشگر رقابت 
ورزشکاران »قهرمان« را گزارش می کنند و از همه 
مهم تر شرکت کنندگان خارجی نیز با ورزشکاران 
ایرانی مسابقه رقابت می کنند. با  وجــود این، 
اتفاقات جدید باعث نشده اند فصل دوم این مسابقه 
از لحاظ کیفیت، فاصله چندان زیادی با فصل اول 
داشته باشد و اتفاق ویژه ای در مسابقه رقم بخورد.

ناکامی فصل اول	 
مسابقه »قهرمان« که اولین بار نوروز سال گذشته 
روی آنتن رفت، مشابه »تهمتن« در شبکه نسیم، 
یک مسابقه ورزشی است که استقامت و توان 
جسمی شرکت کنندگان را به چالش می کشد. 
مهم ترین نقطه ضعف فصل اول، یکنواختی 
مراحل مسابقه بــود. عبور از موانع و رسیدن 
شرکت کننده در کمترین زمان ممکن چالش 
این مسابقه بود، بسیاری از شرکت کنندگان در 

همان ثانیه های اولیه مسابقه از روی موانع داخل 
آب می افتادند و بعد نوبت به شرکت کنندگان 
مسابقاتی  چنین  در  تنوع  می رسید.  دیگر 
می تواند هیجان رقابت را بالا ببرد و مخاطب 
را سرگرم کند، اما »قهرمان« از پس انجام این 
ماموریت برنیامد و تبدیل به مسابقه پربیننده ای 

نشد.

همچنان بدون تنوع	 
ایراد مهم فصل اول مسابقه همچنان در فصل 
دوم نیز بــه چشم مــی آیــد. شرکت کنندگان 
باید بتوانند در کمترین زمــان ممکن کیسه 
بوکس های آویزان، پله ها و چرخ هایی را رد کنند 
و در انتها صدای زنگ را به صدا دربیاورند. در 
فصل دوم، هر قسمت مرحله نیمه نهایی و فینال 
هم دارد، منتها در این دو مرحله یک چالش و 
مانع بیشتر مانند استخر به همان مرحله اول 
رقابت اضافه شده است که در بالا بردن هیجان 
مسابقه تاثیر زیادی نــدارد. همچنان در فصل 
دوم نیز، تنوع حلقه مفقوده »قهرمان« است. 
حضور شرکت کنندگان خارجی از کشورهای 
مختلف مانند هند، نیجریه، برزیل و ایرلند، در 
کنار ورزشکاران ایرانی امتیازی برای »قهرمان 

2« است.

لطمه به حساسیت و جدیت رقابت	 
در این شرایط، حین رقابت نیز اتفاقاتی رخ 

می دهد که به هیجان و جدی شدن رقابت 
ضربه مــی زنــد. بــه عــنــوان مثال در قسمت 
اول، یکی از شرکت کنندگان شنا بلد نبود، 
مرحله  استخر  در  پــریــدن  بـــرای  بنابراین 
نیمه نهایی تعلل کرد و در نهایت پس از طی 
کردن مسافت کوتاهی، از آب بیرون آمد و 
از رقابت جا ماند. طبیعتا سازندگان مسابقه 
باید از ابتدا به این موضوع فکر می کردند 
و لازم اســت که شرکت کنندگان از لحاظ 
توانایی جسمی و روانــی آمــادگــی شرکت 
در همه چــالــش هــای »قــهــرمــان« را داشته 
باشند. در بخش دیگری از قسمت اول نیز، 
به  شرکت کننده ها  از  یکی  بوکس  کیسه 
دلیل مشکل فنی حرکت کرد و جلوتر رفت، 
خودش  نتوانست  شرکت کننده  بنابراین 
را به کیسه بوکس برساند و از رقیب عقب 
ماند! هرچند که برای رعایت عدالت، این 
ورزشکار یک بار دیگر چالش را انجام داد و 
از نظر زمانی نتوانست رکورد رقیب را بزند، 
اما فارغ از این موضوع، چنین اتفاقاتی جزو 

ضعف های مهم »قهرمان« هستند.

هیجان کاذب گزارشگران	 
فصل  در  »قهرمان«  تغییرات  از  دیگر  یکی 
دوم، اضافه شــدن دو گزارشگر به مسابقه 
است. دو گزارشگر فوتبال سعید زلفی و نیما 
ــد و رقابت  تاجیک در استودیو حضور دارن

ورزشکاران را گزارش می کنند. زمان انجام 
چالش های »قهرمان« بسیار کوتاه و کمتر از 
یک دقیقه است، در این شرایط نیازی به حضور 
گزارشگر در مسابقه نیست. زلفی و تاجیک 
با گــزارش عملکرد هر دو شرکت کننده و به 
واسطه بالا بردن صدایشان تلاش می کنند 
هیجان را به مسابقه تزریق کنند، اما حاصل 
آنان  فریادهای  و  نیست  موفقیت آمیز  کــار 
کمکی به »قهرمان« نمی کند. این تغییر جدید 
به نفع مسابقه تمام نشده و می توان آن را 

حذف کرد.

اجرای قابل قبول ایمان قیاسی	 
نیز  دوم  فصل  در  همچنان  قیاسی  ایــمــان 
اجرای »قهرمان« را برعهده دارد. قیاسی که با 
مسابقه »عصر جدید« شناخته می شود، این بار 
برخلاف فصل اول به تنهایی اجرای »قهرمان« 
را برعهده دارد. در فصل اول یوسف تیموری با 
شوخی های نه چندان بامزه و اضافی خود، کار 
قیاسی را نیز مختل می کرد، بنابراین غیبت 
او در فصل دوم اتفاق خوبی است. قیاسی در 
زمینه اجرا تجربه دارد و اجرای قابل قبولی در 
»قهرمان« دارد. او که در شیوه اجرا از احسان 
و  محترمانه  می کند،  تبعیت  نیز  علیخانی 
شرکت کنندگان  با  صمیمانه  حال  عین  در 
صحبت می کند و در مجموع ایراد مهمی در 

کار او به چشم نمی آید.

»قهرمان 2« در مسیر فصل اول
 مسابقه ورزشی شبکه 3 با اجرای ایمان قیاسی در مقایسه با فصل قبل تغییراتی داشته،  اما این تغییرات جدید

 تاثیر چشمگیری در کیفیت مسابقه نداشته است

مائده کاشیان

یکی از بازیگرانی که اخیرا در آگهی های 
بازرگانی تلویزیون دیده شده، سعید آقاخانی 
ــت. منتها با ایــن تفاوت که او به همراه  اس
بازیگران و شخصیت های سریال »نون خ« 
در تیزر تبلیغاتی یک بانک ظاهر شده است. 
پیشتر از سریال پربیننده »پایتخت« نیز برای 
تبلیغ روبیکا استفاده شده بود و مجموعه »نون 
خ« نیز قبل از شروع سریال، برای یک بانک 
تبلیغ کرده بود؛ اما حالا مدتی است در میان 
آگهی های بازرگانی که از تلویزیون پخش 
می شود، یک تیزر تبلیغاتی مستقل با حضور 
بازیگران »نون خ« روی آنتن رفته است. سعید 
آقاخانی با انتشار نسخه متفاوتی از این تیزر در 
اینستاگرامش، نوشته است: »تیزر تبلیغاتی 
متفاوت که البته با ممیزی فراوان این روزها 

پخش می شود. اصل ماجرا...«

تفاوت های نسخه تلویزیونی با نسخه 	 
اصلی

در نسخه ای که از تلویزیون در حال پخش است، 
سعید آقاخانی به همراه شخصیت »مهیار« 
)پاشا جمالی( نقش سارقان بانک را بازی 
می کنند. آن ها با نقاب وارد یک بانک می شوند 
و مشابه آن چه در فیلم یا سریال ها دیدیم، مردم 
را تهدید می کنند و از کارمند بانک می خواهند 
که پول ها را داخل ساک بریزد. سپس آقاخانی 
به کم بــودن میزان پول ها اعتراض می کند 

ــاووس«،  و شخصیت های »نــون خ« مانند »ک
ــلام« و »شــیــلان« همسر  ــده«، »اوس غ ــری »ف
»وحید« که مشتریان بانک هستند، می گویند 
برای باز کردن حساب به بانک آمده اند و شروع 
به اعلام ویژگی های بانک می کنند. در نهایت 
سارقان تصمیم می گیرند پول ها را ندزدند 
و در بانک حساب قرض الحسنه باز کنند! در 
تیزری که سعید آقاخانی منتشر کرده است، 
وقتی شخصیت »اوس غلام« از ویژگی های 
بانک تعریف می کند، آقاخانی در نقش سارق 
حرفش را باور نمی کند و به او شلیک می کند، 
اما در تیزر تلویزیونی زمانی که آقاخانی تصمیم 
می گیرد اسلحه را به سمت »اوس غلام« بگیرد، 
»مهیار« مانع می شود. یکی دیگر از صحنه هایی 
که در تیزر تبلیغاتی تلویزیون نیست، مربوط به 

پایان تبلیغ است. در تیزری که سعید آقاخانی 
منتشر کرده می بینیم هر دو سارق کارت های 
ملی خود را روی پیشخوان می گذارند. عکس 
کارت ملی آن ها با همان نقاب های سیاه است 
و نمای بسته ای از کارت ملی این دو سارق 
را می بینیم، اما در تیزر تلویزیونی تصویر 
کارت های ملی نمایش داده نمی شود. در 
حالی که همه شخصیت های »نــون خ« در 
قالب کاراکتر خود ظاهر شده اند، آقاخانی 
با شخصیت »نــوری« در تبلیغ ظاهر نشده و 
نام »سعید طالبی« روی کارت ملی او نوشته 
شده است. با توجه به کاراکتر »نورالدین« به 
عنوان یک شخصیت موجه و خوب، طبیعتا 
از این شخصیت در نقش یک سارق استفاده 

نشده است.

 تیزر تبلیغاتی با حضور اهالی »نون خ«
 و چاشنی ممیزی!

 خانم مرکل جای
 خانم مارپل را گرفت

سریال کارآگاهی که آنگلا مرکل شخصیت اول 
اصلی آن است، برای ساخت قسمت سوم هم 

برنامه دارد.
به گزارش مهر، سریال تلویزیونی »میس مرکل« 
که آنگلا مرکل را به عنوان یک کارآگاه در شهری 
کوچک تصور می کند، با ساخت قسمت سوم 
ادامــه می یابد. تاکنون دو فیلم 9۰ دقیقه ای 
برمبنای این سوژه ساخته شده و حالا قسمت 

سوم آن هم در دست ساخت قرار گرفته است.
ــن ســریــال کــه بــا اقــتــبــاس از کتاب های  در ای
نویسنده، طنزپرداز و بازیگر دیوید سافیر ساخته 
شده، کاترینا تالباخ بازیگر آلمانی فیلم »طبل 
حلبی« در نقش آنگلا مرکل ظاهر شده و داستان 
دربــاره صدراعظم سابق آلمان است که همراه 
همسرش به یک شهر کوچک نقل مکان می کند 
و با خبر یک قتل عجیب روبه رو می شود و از آن 
جا که حوصله اش سر رفته به عنوان یک کارآگاه 

آماتور به جست وجو می پردازد.
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سفارش می پذیرد
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